_ Ipla eft alcera Elther, qu eft parata, & ad reg-
num
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gnum cuecta, Yt ad Dirgam auream clementic accedat, &
pro Populo fibi deuvoto intercedat. Ipfa eft altera
Berfabée, cui filius Thronum a dextris conftitvit,
eam honorans nihil ei negat. Captinis carceres ape.
riuntur modo, & compedes diffoluuntur, vinétis,
& reis crimina condonantur. Oblequiofis feruis
munera decernuntur,& gnauiter decertantibus tro-
phza, lauri, veftes candide, palme ftacuuntur. De-
nique vincentibus lignum Yite , corona Vite , manna ab- -
feondstum, fefSio in Throno promitcuntur.

Ergo Confolatrix Afflictorum dulciffima, ora

ronobis Deum , apud Regem Filium tuum inter-
cede, vt fimus participes victoriz eius , novxque
refurreéionis & vitz, ac tandem pramij & coronz,

Hoc enim potes impetrare, quia Mater es Victo-
7is Sathanz, Triumphatoris totius Mundi, ac Infes-
ni & Mortis.

Ora pro Serenifsimo Principe noftro Maximiliano
Henrico, ¢ Yniserfo eins Populo 5 pro Regibus, & omni.
bus qui in (ublimitate funt, vt quictam & tranquil-
lam vitam agamus in omni pietate , & caftitate ; &
vt velociter Deus pacis conterat Sathanam {ub pe-
dibus eorum.

Ora pro infirmis & afflictis , quia tu nominaris
Salus infirmorum, Pro agonizantibusora, quiin
extrema zgritudine tibi vel ore vel corde incla-
mant, nofque proipfis : Maria Mater gratiz, Matex

' el - ooy 1 Milezi,

- —
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Mifericordiz , Tu nos ab hofte protege, & inhora
mortis {ufcipe. :

Ora pro omnibus Chriftianis , tibi enim clama.
mus, & Auxilium Chriftianorum , pro omnibus fagellis
auertendis Filium exora, pro omni gratia impe-
eranda, quia per te illa fluic in omnia Ecclehz
membra, y {

Sic fac, vt lztitiz tux participes fimus, hic pet
bonam confcientiam in terris, actandém per xter-
nam gloriam in Czlis.

A te AuguftifSima R egina , quam fine fruétunallus implo-

'yt , etiam at que etiam reuerenter peto , Wt boc qualecumane ob-
Jeruantie ergate mea teftimoninm ratum babere Velis, Non
Jan ego Ephrem ( fateor ) vt cumillo dicere andeam : Dignare
melaudare te Virgo Sacrata. Nec (lm Damafenus,

'Vt nowos Hymnos dignitati tuze [pondeam : nec Iidephonfus, Ve

ob [ufcepta pro te certamina proprio munere cobone/Fer. Satts

pramyj retulero, [t me albo tuorum. , non dicam amicorum , ant

flsorum, Jed clientulorum , &~ fersorums faltem adfcribi patia-
2iss

F14T, FIAT.

CAN.
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CANTICVM SPIRITVALB
AD HONOREM